お知らせ

令和６年 ２月１５日

お 客 様 各位

平素は西尾信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では令和６年２月９日より標記の通り新商品「住宅サポートローン」および「住宅サポートローンワイド」を発

売しております。概要は下記のとおりです。

記

項目 住宅サポートローン 住宅サポートローンワイド

ご利用いただけ

る方

申込日時点または貸付実行日時点において当金庫で

(一社)しんきん保証基金保証付住宅ローン(有担保)

が次のいずれかを満たし、最終返済時の年齢が満 80

歳未満の方

①本審査結果が「可決」「条件付可決」

②契約中で貸付実行日から 6カ月以内

申込日時点または貸付実行日時点において当金庫で

住宅ローン(有担保)を契約中で、最終返済時の年齢

が満 80歳未満の方

お使いみち

・当該住宅ローンの対象物件にかかる次の資金

①インテリアや家電等購入 ②引越費用等

・申込人または申込人の家族が使用する自家用自動

車等の購入にかかる資金

・申込人が当金庫を含む金融機関、信販会社等から

借り入れた無担保ローンの借換資金

・健康で文化的な生活を営むために必要な資金で次

のいずれかに該当するもの

①申込人または申込人の家族が必要とする資金

②申込人が当金庫を含む金融機関、信販会社等か

ら借り入れた無担保ローンの借換資金

ご融資金額 1万円以上 500万円以内(1万円単位) 1万円以上 500万円以内(1万円単位)

ご融資期間

3ヶ月以上 40年以内 ※元金据置は 1年以内

・但し、当金庫で契約中もしくは新規にご契約され

る(一社)しんきん保証基金保証付住宅ローン(有

担保)のご利用期間内に限ります

3ヶ月以上 20年以内 ※元金据置は 1年以内

ご融資利率 当金庫所定の利率を適用させていただきます 当金庫所定の利率を適用させていただきます

ご返済方法

元金・元利均等返済

※ご融資額の 50％まではボーナス時増額返済もご利

用いただけます

元金・元利均等返済

※ご融資額の 50％まではボーナス時増額返済もご利

用いただけます

保証会社 一般社団法人 しんきん保証基金 一般社団法人 しんきん保証基金

担保・保証人 不要(保証会社の保証付です) 不要(保証会社の保証付です)

※詳しくはお近くの西尾信用金庫窓口までお問い合わせください。

以上

本件に関するお問い合わせ先

一般社団法人しんきん保証基金の

住宅ローン利用者向け無担保ローンの新設について

西尾信用金庫 融資一部（担当：三浦）

電話番号：０５６３－５６－７８８７